

# Birlikte mücadele ettik ve kazandık!

## Nürnberg Belediye Meclisi yıllık 365 Euro bileti ve aylık 15 Euro olan "sosyal bileti" onayladı

On yıldan fazla verdiğimiz uzun soluklu mücadele başarıyla sonuçlandı. Yakın gelecekte bütün Nürnbergliler, ödenebilir fiyatlı kamu toplu taşımacılığında faydalanabilecekler. 1 Ocak 2021'den itibaren gelir durumları iyi olmayan Nürnberg Pass'ı sahipleri aylık 15 Euro (günlük 50 Cent) karşılığında il sınırları dahilindeki bütün toplu taşıma olanaklarını kullanabilecekler. Normal gelir sahipleri ise 1 Ocak 2023'den itibaren yıllık 365 Euro bileti (günlük 1 Euro) ile il sınırları dahilindeki bütün toplu taşıma olanaklarını kullanabilecekler.

Ayrıca düzenli olarak her yıl sonu toplu taşıma araçlarına yapılan zamlar 2023 yılına kadar durduruldu. Bu kararlar şimdilik Nürnberg için geçerlidir. Fürth, Erlangen ve Schwabach belediye meclisleri benzeri bir uygulamayı yürürlüğe koymak için tartışmaya başladılar.

### Hepimizin başarısı

Nürnberg'deki toplu taşıma fiyatları Almanya genelinde en pahalı olanlar arasında olduğu uzun süredir biliniyor. Bu nedenle DİDF Nürnberg olarak bu konuyu yıllar önce gündemimize aldık ve bir kampanya örgütlemeye çalıştık.

2015 yerel seçimlerinde il meclisine aday olan dernek üyemiz Özlem Demir, seçim çalışmalarında öne çıkardığı taleplerden biri de toplu taşımacılıkta herkesin ödeyebileceği düzeyde "ucuz bilet" olmuştur. Diğer partilerin ve adaylarının ileri sürdükleri taleplerin ömrü seçim çalışmalarında sınırlı kalırken biz Nürnberg DİDF olarak ve adayımız Özlem Demir, ileri sürdüğümüz talebin hayat bulması için mücadeleyi sürdürdük.

2015 yerel seçimlerinden Mart 2020'de yapılan yerel seçimlere kadar diğer dost kurum ve örgütlerle birlikte ciddi bir kampanya örgütledik. İlk etapta hedefimiz yıllık aboneliğin 365 Euro olması, öğrenciler ve dar gelirliler için aylık 15 Euro olan gerçek bir sosyal toplu taşıma biletini

yürürlüğe geçirmektir. Amacımız, tüm Nürnberglilerin gelirinden bağımsız olarak şehir içinde ucuz ulaşımı sağlamaktır.

DİE LINKE'nin ve ikinci kez seçilen adayımız Özlem Demir'in girişimi ve DİDF Nürnberg'in sürdürdüğü geniş çaplı semt çalışmalarında yıllık 365 Euro'luk bilet için imza kampanyası sizlerin desteğiyle başarıyla sonuçlandı! 21.000'den fazla imza toplandı. Gerekinden çok daha fazla imza toplanması, Nürnbergliler için toplu taşıma fiyatlarının ucuz olmasının ne kadar önemli olduğunu gösterdi. Kampanyanın bu kadar güçlü geçmesi, belediye meclisini halk oylamasına gitmeden karar vermesine yol açtı. Elde ettiğimiz başarı hepimizin başarısıdır. Bu kampanya, birlikte mücadele ettiğimizde daha fazla kazanımları elde edebileceğimizi de gösterdi!

### Doğru yönde bir ilk adım

Yıllık 365 Euro bilet ve aylık 15 Euro düzeyindeki "Sosyal Bilet" bizim için doğru yönde atılmış bir ilk adımdır. Önümüzdeki süreçte hedefimiz herkes için ücretsiz ulaşımıdır!

"Bu olur mu" demeyin: Avrupa genelinde birçok belediye bunu uyguluyor. Augsburg Belediyesi 2020 başından beri "ücretsiz şehir bölgesi" ("Kostenlose City-Zone") başlığı altında bir pilot proje başlattı.

1 Mart 2020'den itibaren ise Lüksemburg, toplu taşımacılığın ülke genelinde tamamen ücretsiz olduğu ülke haline geldi. Demek ki istenince her şey olabiliyor!

Daha iyi yaşanabilir bir Nürnberg için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bunun için bütün emekçileri bu çalışmalarımıza katılmaya, destek vermeye, derneğimize üye olmaya çağırıyoruz. Özellikle aylardır yaşadığımız bu korona salgını döneminde örgütlülüğümüzü güçlendirmeli ve mücadelemizi ilerletmeliyiz.



Dostluk ve Dayanışma Derneği  
Wiesenstr. 86 - 90459 Nürnberg  
Tel.: 0911 - 277 89 87  
Email: didf-nuernberg@gmx.de